
ヤンマー保険サービス株式会社

2023年12月15日

年末・年始休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら下記の期日を年末年始の休業とさせて頂

きます。

・大阪本社・東京支店・福岡支店 ⇒ 12月29日～1月4日

・滋賀支店 ⇒ 12月29日～1月7日

休業期間中「お問い合わせフォーム」にて頂いた内容につきまし

ては、それぞれ支店の休業期間終了日以降、ご対応させて頂きます。

期間中は大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご了承くださいま

すよう、よろしくお願いいたします。

〇お問い合わせ先〇

ヤンマー保険サービス株式会社

https://www.yanmar.com/jp/seireikosan/contact/other.html

https://www.yanmar.com/jp/seireikosan/contact/other.html

